
Tirol Eyaletinde tam Günlük- Okul bakımı  
(Ganztagsschulen - Schulische Tagesbetreuung in Tirol) 

 
Sevgili Anne ve Babalar! Sayın Veliler! 
 
Öğleden sonraları okulda çocuklara ve gençlere bakmak çoğulcu toplumumuzda kilit bir 
konudur. Tirol eyaleti ve Tirol eğitim Müdürlüğü, farklı ihtiyaçları karşılama hedefini 
belirledi, çocukların ve ebeveynlerin veya yasal vasilerin tam gün okul ve bakım 
biçimlerinin ihtiyaçlarına uyum sağlamak istiyor. 
Tirol Eyaleti ve Tirol Eğitim Müdürlüğü kaliteye bağlıdır; tam günlük okul bakiminda 
kendine güvenen, motive olmuş ve kararlı gençler gelişebilir. 
 
Artık çocuğunuzu 2023/24 öğretim yılı için tam günlük bakımına kaydettirebilirsiniz! 
 
Sevgilerimle, 
LRin MMag.a Dr.in Cornelia Hagele  
Präsidentin der Bildungsdirektion für Tirol - Tirol eğitim Müdürlüğü başkanı 
 
 
 

Bildiri formu 
 
Bakım hizmetleri kayıt detayları 
 
Çocuğunuzu okul bakım hizmetine yazdırmak istiyorsanız, en geç Cuma 12.05.2023 
tarihine kadar her çocuk için bir adet kayıt formu doldurduktan sonra okula iade ediniz. 
Bakımının gerçekleşmesi kayıt sayısına bağlıdır. 
 
Önemli: Kayıt yaparken, çocuğunuzun haftanın kaç günü ve hangi günlerinde okul bakım 
hizmetinden faydalanacağını bildirmek zorunda değilsiniz. Şöylemeniz gereken şey 
çocuğunuzun haftada en az bir gün okul bakım hizmetinde en az saat 16:00 ya kadar 
katılacağıdır. 
 
 
Günlük bakım hizmetinin oluşması için neler gereklidir? 
 
Okuldaki günlük bakım hizmetinin oluşması için en az 15 çocuğa ihtiyaç vardır, haftanın kaç 
günü ve hangi günlerinde olacağı önemli değildir.  İstisnai olarak, belediyenin izni ile daha 
az sayıdaki çocuklara hizmet verilebilir. 
 
 
Günlük program 
 
Okuldaki günlük bakım hizmeti, öğle yemeği, öğrenim zamanı ve boş zaman 
faaliyetlerinden oluşmaktadır. Öğrenim süresince çocuğunuz eğitim personeli tarafından 
bakım görecektir. Öğle yemeği ve boş zamanlarda eğitmenleri, pedagoglar yada bakım 
personeli sorumlu olacaktır. Tirol Eğitim Müdürlügünün, Bildungsdirektion für Tirol, 
tavsiyesiyle günlük ders saatleri 16:00 dan sonra sona ermektedir. Bundan dolayı saat 16:00 
dan sonra isteğiniz dahilinde çocuğunuzu okuldan alabilirsiniz.  



Masraflar 
 
Okul sağlayıcısı (belediye), okul yılının başında bakım ve geçim ücretlerinin miktarını 
belirler. Öğrenciler sadece öğleden sonraları bakim bölümüne katılırlarsa, bakim ücreti 
düşürülebilir. Bakım katkı payları belirlenirken, en fazla maliyetleri karşılayan katkılar 
sağlanabilir. Geliriniz, mal varlığınız ve aile durumunuzla ilgili olarak, okul sağlayıcı (belediye) 
bakım ve geçim katkı payını tamamen veya kısmen tahsil etmeyebilir. 
 

Okuldaki günlük bakım hizmetinden kayıt silinmesi ancak sömester ve okul süresi sonunda 
yapılabilir. 
 
Detaylı bilgileri aşağıdaki internet adresinden edinebilirsiniz: 
www.tirol.gv.at/schulische-tagesbetreuung 


